
Odplouváš

Kamelot

Neklidné moře
mé stopy v písku
tak snadno smývá
Větrná bouře
kamennou misku
zlatými zrny skrývá
A v dálce mizí loď
na které odplouváš
ty musíš odejít
a začít jinak žít
Jak se máš?
Mlčící útes
v hlubinách šera
opouští stíny kormoránů
Zavírám notes
a hrá Bona Sera
z krčmy, kde nosí víno v džbánu
A v dálce mizí loď
na které odplouváš
ty musíš odejít
a začít jinak žít
Jak se máš?
A v dálce mizí loď
na které odplouváš
ty musíš odejít
a začít jinak žít
Jak se máš?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

